

Članak 11.

Članak 38. mijenja se i glasi:

„Gradonačelnik je ovlašten donijeti propis kojim se određuje:

- sadržaj i obli iskaznice koncesionara i iskaznice vozača zaposlenog kod koncesionara
- sadržaj taxi oznake transparenta
- autotaxi stajališta.”

Članak 12.

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim vijestima Grada Samobora.

KLASA: 021-05/09-01/7

URBROJ: 238-11-10/4-09-25

PREDSJEDNIK
GRADSKO VIJEĆE
Željko Žarko, prof., v.r.

13 Na temelju članka 8. stavaka 2.- 6. i članka 58. stavka 1. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (Narodne novine br. 138/06 i 43/09.), članka 39. Statuta Grada Samobora (Službene vijesti Grada Samobora broj 4/02., 7/02., 8/03. 1/06., 2/06. - pročišćeni tekst, 1/07., 5/09. i 6/09. - pročišćeni tekst) i članka 77. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Samobora (Službene vijesti Grada Samobora br. 6/03., 5/06., 6/07. i 5/09.), Gradsko vijeće Grada Samobora na 4. sjednici održanoj 15. listopada 2009. godine, donijelo je

ODLUKU

o izmjenama i dopunama

Odluke o radnom vremenu u ugostiteljstvu

Članak 1.

U Odluci o radnom vremenu u ugostiteljstvu (Službene vijesti Grada Samobora br. 2/07.) u članku 3. stavku 2. umjesto riječi „Gradsko poglavarstvo“ treba stajati riječ „gradonačelnik“.

U stavku 4. umjesto riječi „poljoprivredu“ treba stajati riječ „financije“.

Članak 2.

U članku 5. stavku 1. umjesto riječi “Gradsko poglavarstvo” treba stajati riječ “gradonačelnik”.

Članak 3.

U članku 6. stavku 1. umjesto riječi „Gradsko poglavarstvo“ treba stajati riječ „gradonačelnik“.

U stavcima 3. i 4. umjesto riječi „poljoprivredu“ treba stajati riječ „financije“.

Članak 4.

U članku 8. umjesto riječi „Gradsko poglavarstvo“ treba stajati riječ „gradonačelnik“.

Članak 5.

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od objave u Službenim vijestima Grada Samobora.

KLASA: 021-05/09-01/7

URBROJ: 238-11-10/4-09-26

PREDSJEDNIK
GRADSKOG VIJEĆA
Željko Žarko, prof., v.r.

14 Na temelju članka 7. Zakona o ustanovama (Narodne novine br. 76/93., 29/97., 47/99. i 35/08.), članka 8. stavka 1. Zakona o vatrogastvu (Narodne novine br. 106/99., 117/01., 36/02. - Odluka USRH; 96/03., 139/04. - pročišćeni tekst, 174/04. i 38/09.), članka 39. stavka 1. točke 14. Statuta Grada Samobora (Službene vijesti br. 4/02., 7/02., 8/03., 1/06., 2/06.- pročišćeni tekst, 1/07., 5/09. i 6/09. - pročišćeni tekst) i članka 77. stavka 1. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Samobora (Službene vijesti Grada Samobora br. 6/03., 5/06., 6/07. i 5/09.), Gradsko vijeće Grada Samobora na 4. sjednici koja je održana 15. listopada 2009. godine donijelo je

ODLUKU

O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE O OSNIVANJU JAVNE USTANOVE
JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA SAMOBORA

Članak 1.

U Odluci o osnivanju javne ustanove Javna vatrogasna postrojba Grada Samobora (Službene vijesti Grada Samobora br. 03/00. i 07/04.) u članku 7. stavku 1. riječi „Gradsko poglavarstvo Grada Samobora (u nastavku teksta: Gradsko poglavarstvo)“ zamjenjuju se riječima „Gradsko vijeće Grada Samobora (u nastavku teksta: Gradsko vijeće)“.

Članak 2.

U članku 8. alinejama 1., 2. i 3. riječi „Gradskog poglavarstva“ zamjenjuju se riječima „Gradskog vijeća“.
U alineji 7. riječi „Gradskom poglavarstvu“ zamjenjuju se riječima „Gradskom vijeću“.

Članak 3.

U članku 11. stavcima 1. i 3. riječi „Gradsko poglavarstvo“ zamjenjuju se riječima „gradonačelnik“.